

BITWA O MISTRZEJOWICE

Krakowska "Bitwa o Mistrzejowice" na stałe wpisała się już w kalendarz letnich wydarzeń sportowych w naszym regionie. Te zawody, zapoczątkowane kilkanaście lat temu przez Stowarzyszenie Cool Team, który jest najstarszym polskim klubem tej dyscypliny. Zawody posiadają licencję "Mistrzostw Polski" w jeździe na deskorolce od kilku lat. W zeszłym roku u nas odbył się finał całego cyklu. W tym roku "Bitwa" została włączona do cyklu eliminacji kategorii Open, które tym razem zakończą się 2 i 3 września w Lublinie, natomiast na naszym przystanku wyłoniono Mistrza i Mistrzynię w kategorii do lat trzynastu.

Cykle Eliminacji gościły już w kilku miastach w Polsce, a wielu zawodników zdobyło kwalifikacje do Finału (na każdym przystanku dzięki karty mogą zdobyć trzy osoby), co nie stanowiło przeszkody, by w Mistrzejowicach pojawiło się prawie 50 zawodniczek i zawodników walczących o nagrody rzeczowe oraz pulę nagród o łącznej wartości 6000 złotych w gotówce. Pomimo panujących upałów, uzbrojeni w parasole przeciwsłoneczne i chroniący się w cieniu pobliskich drzew, widzowie chętnie dopingowali zawodniczki i zawodników, nagradzając ich umiejętności gromkimi brawami.

Zawody odbyły się w trzech kategoriach: Girls, Open i Junior. W każdej kategorii startujący mieli dwa minutowe przejaz-

dy, z których liczył się lepszy. Sędziowie oceniali trudność wykonywanych tricków, styl jazdy, prędkość oraz wykorzystanie parku. W kategorii Girls na najwyższym stopniu podium stanęła Małgorzata Burkacka, a za nią uplasowały się Blanka Dąbrowska, Nikola Mika, Weronika Konieczny i Wiktoria Konieczny. Dodatkowo Blanka, startująca w tej kategorii, zdobyła tytuł Mistrzyni do lat trzynastu. W kategorii Junior, "młodszy panowie" pokazali bardzo wysoki poziom. Bezapelacyjnie najlepszy okazał się Cyprian Andrzejewski, a za nim zajęli kolejne miejsca Jakub Lewczak, Franciszek Rutkowski i Franek Raczkowski. W tej samej kategorii wyniki chłopców do lat 13 niewiele się zmieniły: również Cyprian był pierwszy, Jakub drugi, a Franek Raczkowski trzeci.

Dzięki temu, że skateboarding jest dyscypliną olimpijską, zawodnicy i zawodniczki, którzy zdobyli tytuły mistrzowskie, mogą ubiegać się o stypendia, które z pewnością pomogą im w dalszym rozwoju. Wisienką na torcie była kategoria Open, w której finale znalazło się 5 zawodników, z czego aż 4 pochodziło z Krakowa. Panów często można spotkać na naszym obiekcie.

Najlepszy okazał się Andrzej Palenica, reprezentujący nas już niejednokrotnie na arenie międzynarodowej. Drugie miejsce przypadło Maciekowi Stępieńowi, również członkowi kadry Polski. Trzecie miejsce zajęło Michał Zarzyc-



ki, a czwarte Rafał Mozranka z Wrocławia. Piąte miejsce premiowane nagrodami zajął Franek Kramarczyk. Po zakończeniu części mistrzowskiej odbyła się jeszcze konkurencja Best Trick, czyli zawody na najtrudniejszy i najbardziej spektakularny trick wykonany na przeszkodzie wyznaczonej przez sędziów. Tutaj kwotę 1000 złotych podzielili między sobą dwaj zawodnicy: Rafał Modranka i Franek Kramarczyk.

Oprócz organizatorów zawodów z ramienia Polish Skate Federation, nagrody zawodnikom wręczyli Prezeska Platformy Kobiet Katarzyna Matusik Lipiec, Przewodniczący Rady Dzielnicy XV Marek Hohenauer oraz Radny Dzielnicy XV Grzegorz Gil.



„DZIELNICOWY VOLLEYBALL – 2023” W AFRYKAŃSKIM UPALE

W sobotę 19 sierpnia 2023 roku na boisku wielofunkcyjnym Szkoły Podstawowej Nr 89 na os. Piastów rozegrało XX edycję turnieju siatkarskiego pn. „Dzielnicowy Volleyball-2023”. Głównym organizatorem imprezy było Małopolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej, przy wsparciu finansowym Gminy Miejskiej Kraków

- Dzielnicy XV Mistrzejowice.

W turnieju uczestniczyło 9 zespołów, które rozegrały 23 spotkania. Zawody odbyły się na trzech boiskach siatkarskich, w bardzo upalnej -wprost saharyjskiej pogodzie; były przeprowadzone sprawnie i sędziowane przez wykwalifikowanych sędziów piłki siatkowej.

W finale najlepsze okazały się zespoły:

I miejsce Perfect Team BVK

II miejsce 4 Fun

III miejsce Volley Friends

IV miejsce 3KHFN Volley Jaworzno.

Wyróżnione zespoły z rąk Prezesa Małopolskiego TKKF - Pana Leszka Tytko i Wiceprezesa MTKKF - Pana Karo-

la Oleksy, otrzymały puchary, medale, okolicznościowe koszulki oraz nagrody indywidualne, ufundowane przez Radę i Zarząd Dzielnicy XV - Mistrzejowice oraz sponsorów. Sędziami turnieju byli Stanisław Obszański, Leszek Ciuła, Marcin Dąbrowski, a stronę medialną imprezy zabezpieczali panowie Mikołaj Opach i Władysław Łopatka. Biuro za-

wodów prowadziła Pani Katarzyna Oleksy z Małopolskiego TKKF. Stroną techniczną imprezy zajęli się działacze Ogniska TKKF „Apollo” przy SM „Mistrzejowice-Północ”. Honorowymi gośćmi wydarzenia byli Pani Katarzyna Matusik - Lipiec oraz Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XV - Mistrzejowice Pan Marek Hohenauer.

RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:

Przewodniczący: Marek Hohenauer, z-a przewodniczącego: Konrad Maciejowski, członkowie zarządu: Krzysztof Bąk, Maciej Cieślak, Anna Trzoniec. Biuro Rady Dzielnicy: ul. Miśnińska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury członków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca w g. 15.00-16.00, Krzysztof Bąk - ostatni czwartek miesiąca w g. 17.00-18.00, Maciej Cieślak - ostatni wtorek miesiąca w g. 17.00-18.00, Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: rada@dzielnica15.krakow.pl.